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Orthex selkeyttää operatiivisia vastuitaan, mikä johtaa vastaaviin muutoksiin johtoryhmässä.
Tuotantojohtaja Tom Ståhlberg on nimitetty tuotanto- ja toimitusketjujohtajaksi ja hän ottaa
kokonaisvastuun Orthexin tuotannosta, toimitusketjusta ja hankinnasta. Tuotantojohtaja Hans
Cronquist jatkaa suurimman tuotantolaitoksemme Tingsrydin johdossa. Koska Tingsrydin tehdas on niin
tärkeä, Cronquist jatkaa johtoryhmän jäsenenä ja raportoi Tom Ståhlbergille. Nämä muutokset astuvat
voimaan 1.3.2024. Muutos vauhdittaa siirtymää kohti kasvavia yhtiönlaajuisia toiminnallisia vastuita.

Toimitusjohtaja Alexander Rosenlew tiivistää muutoksen seuraavasti: “Kunnianhimoinen tavoitteemme
olla Euroopan johtava tuotemerkki säilytyskategoriassa ja paras yhteistyökumppani sekä uusille että
nykyisille asiakkaille vaatii, että toimintojemme rakenne mahdollistaa kasvun ja nopean reagoinnin
muuttuviin toimintaolosuhteisiin. Kun huomioi tämän tavoitteen, on luontevaa siirtyä kohti asetelmaa,
jossa investointipäätökset, tuotantopaikka ja toimintatavat voidaan saumattomasti optimoida eri
tuotantolaitostemme ja logistiikkakeskusten välillä.” Muutos poistaa myös tarpeen etsiä Peter Ottosonille
seuraaja johtoryhmään.  

14.2.2024 alkaen Orthexin johtoryhmään kuuluvat:

Alexander Rosenlew, toimitusjohtaja
Saara Mäkelä, talousjohtaja, IT
Hanna Kukkonen, markkinointi- ja vastuullisuusjohtaja, tuotekehitys
Tom Ståhlberg, tuotanto- ja toimitusketjujohtaja 1.3.2024 alkaen
Nicholas Ledin, myyntijohtaja, Pohjoismaat
Alex Nielsen, myyntijohtaja, Eurooppa ja kansainväliset markkinat
Hans Cronquist, tuotantojohtaja, Tingsryd
Peter Ottosson, tuotantojohtaja, Gnosjö, 30.4.2024 asti

Orthex ilmoitti 9.1.2024, että tuotantojohtaja Peter Ottosson on päättänyt jättää yhtiön. Ottosson jatkaa
nykyisessä tehtävässään toukokuulle saakka ja on tukena vastuiden sujuvassa siirrossa kollegoilleen.

Orthex julkistaa vuoden 2023 tilinpäätöstiedotteen 5.3.2024. Hiljaisen jakson vuoksi Orthex ei
kommentoi näitä muutoksia enempää ennen sitä.
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Orthex lyhyesti

Orthex (ORTHEX, Nasdaq Helsinki) on Pohjoismaiden johtavia kodintuoteyhtiöitä. Orthex tarjoaa laajan
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valikoiman kestäviä ja käytännöllisiä kodin tuotteita tavoitteenaan tehdä kuluttajien arjesta helpompaa.
Orthexin pääkuluttajabrändit ovat SmartStore™ säilytystuotteissa, GastroMax™ keittiötarvikkeissa ja
Orthex™ kodin ja kasvienhoidon tuotteissa. Orthex pyrkii olemaan toimialansa edelläkävijä
vastuullisuudessa ja tuotannossaan hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. Lue lisää www.orthexgroup.fi.

Orthexin  liikevaihto  vuonna 2022 oli  84,0  miljoonaa euroa.  Yhtiöllä  on asiakkaita  yli  40  maassa,  ja
myyntiorganisaatiot  Pohjoismaissa,  Saksassa,  Ranskassa,  Yhdistyneessä  kuningaskunnassa  ja
Benelux-maissa.
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